

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102314
Kundennr.: 11702
Datum: 23. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	65725		Lieferungsnr. DI211102906 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. TEL: Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO AL-KO Stoßdämpfer für 351VB/251VB-1 neu 2,8 VB/1-V'C (811613) Einbaulänge 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	57,48	57,48
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211102906							65,08
3	10111		Lieferungsnr. DI211102914 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH: Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,18 kg	5	Stück	24,00	120,00
4	10123		Kabelbinder, 4,8 x 360 mm Kabelbinder, 4,8 x 360 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,09	9,00
5	10122		Kabelbinder, 4,8 x 290 mm Kabelbinder, 4,8 x 290 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	300	Stück	0,05	15,00
6	10121		Kabelbinder, 4,8 x 200 mm Kabelbinder, 4,8 x 200 mm VPE: 100 Stück	300	Stück	0,06	18,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102314

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,42 kg				
7	40221		Schutzkappe M 6, SW 10, PVC	100	Stück	0,06	6,00
			PVC Schutzkappe für Radmutter M 6, SW 10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg				
8	40222		Schutzkappe M 8, SW 13, PVC	200	Stück	0,08	16,00
			PVC Schutzkappe für Radmutter M 8, SW 13, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211102914							191,60
			Lieferungsnr. DI211102944 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. TEL:				
10	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm²	100	Stück	2,75	275,00
			Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg				
11	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102944							275,00
			Lieferungsnr. DI211102981 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. W2117252:				
12	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,	4	Stück	37,04	148,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg				
13	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm	10	Stück	34,38	343,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,00 kg				
14	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211102981							501,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.033,54
19% MwSt.							196,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.229,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102314

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102314 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 46,875

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland